
 

 1 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
Klinisk samarbeidsutvalg for oppfølging av kommunale øyeblikkelig hjelp plasser. 

  

 

Saksbehandler: Halfdan Aass 
Christine Furuholmen 
 

  
 
 

Overordnet 
samarbeidsutvalg 

Saksnr.: 12/2014 Møtedato: 22. 
september2014 

 
 

Forslag til vedtak 
 
Det etableres et klinisk samarbeidsutvalg for kommunale øyeblikkelig hjelp senger med 
representanter fra sykehus, kommuner, fastleger og brukere. 
 
Utvalgets mandat, arbeidsform og sammensetting fremgår av vedlagte notat. 
Utvalget ledes av fagdirektør i Vestre Viken og rapporterer til overordnet samarbeidsutvalg. 
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Bakgrunn 
Det vises til sak 08-2014. 
 
Vestre Viken skal i følge oppdragsdokumentet for 2014 bidra til at ”øyeblikkelig hjelp”-døgntilbud i 
kommunene har god kvalitet, og vurdere effektene av tilbudene. 
 
Kommunene har valgt ulike løsninger og det er stor variasjon i antall senger som er etablert i hvert 
enkelt tilbud. Noen har valgt senger i tilknytning til legevakt, andre samlokalisert med andre 
kommunale korttidsplasser, mens noen kjøper plasser av sykehuset. 
 
Overordnet samarbeidsutvalg vedtok 19. mai at det skal etableres et klinisk samarbeidsutvalg for 
oppfølging av kommunale øyeblikkelig hjelp plasser, og at en partssammensatt arbeidsgruppe 
skulle lage forslag til mandat, arbeidsform og sammensetning. Mandat og arbeidsform skal omfatte 
forholdet mellom lokal og sentral oppfølging.  

Arbeidsgruppens sammensetting og arbeidsform 
Forslaget er utarbeidet av en arbeidsgruppe med representasjon fra Drammen – og Ringerike 
sykehus samt tre kommunerepresentanter oppnevnt av kommunehelsesamarbeidet.  
 
Deltagere i gruppen: Kommuneoverlege Øystein Lappegård, prosjektleder kommunale 
ø.hjelpsplasser i Ringerike Marianne Holthe Hellestad (vara for kommuneoverlege Karin Møller som 
måtte melde forfall), fagsjef Drammen interkommunale legevakt Pål Ager-Wick (meldte forfall til 
møtet, men bidratt i dialog før og etter), avd.sjef Oddmund Nestegard, Ringerike sykehus, 
seksjonsoverlege Fred-Arne Halvorsen, Drammen sykehus, samhandlingssjef Drammen sykehus 
Ingvild Olstad Andersen og fagdirektør Halfdan Aass, leder 
 
Arbeidsgruppen har hatt ett møte samt mail og telefon kontakt. En samlet gruppe står bak forslaget. 
 

Forslag til klinisk samarbeidsutvalg 
Forslag til mandat og sammensetning av gruppen fremgår av vedlegg. Gruppen understreker at det 
daglige samarbeidet må skje lokalt mellom fagmiljøene og forankret i de lokale 
samarbeidsutvalgene, mens et klinisk samarbeidsutvalg kan bidra til å utnytte kompetanse og 
erfaringer på tvers. Dette kan bidra til å sikre pasientene et godt tilbud. Det anbefales at det 
opprettes et klinisk samarbeidsutvalg med mandat og sammensetning som foreslått. 
 
  


